— Warszawa: *Koło Przyjaciół Uchodźców z Mińszczyzny*, 1939. — 312 s.
7. S.H. (Stanisław Hłasko). *Nowa instytucja ubezpieczeń* // *Kraj*. — № 18. 05.05.1900.
8. *Ustawa Mińskiego Tow. Wzajemnych Ubezpieczeń Rolnych* // *Kraj*. — № 20. 18.05.1900.
9. *Okolo rolnictwa. Ankieta „Kraju”* // *Kraj*. — 12(25) kwietnia 1902.
10. Maliszewski, E. *Żywiol polski na Litwie* / E. Maliszewski. — Warszawa: *skł. gł. Księg. M. Arcta*, 1918. — 16 s.
11. M.W. (Melchior Wańkowicz) *Z Mińska* // *Kraj*. — № 26. — 29.06.1900.
12. *Z obrad MTR* // *Kraj*. — № 11. — 12(24).03.1893.
13.